РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422870, С.Базарные Матаки,

 ул.С.Крайнова,д.56

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С.Крайнов ур.,56

	Телефон: (84346) 20-0-26, факс: (84346) 21-7-60. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: www.alkeevskiy.tatarstan.ru.

10.11.2017 №463
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 24.02.2015 №53 «О Комплексной Программе по профилактике  правонарушений в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2016-2020 годы»
В целях формирования многоуровневой системы профилактики правонарушений, укрепления правопорядка и общественной безопасности, вовлечения в указанную деятельность органов местного самоуправления, общественных формирований и населения, локализации причин и условий, способствующих совершению преступлений, в соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года №182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 11.01.2017 № 3-ЗРТ "О профилактике правонарушений в Республике Татарстан" и в соответствии с Уставом Алькеевского муниципального района  Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района постановляет:
1. Внести измеение в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 24.02.2015 №53 «О Комплексной Программе по профилактике  правонарушений в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2016-2020 годы».
2. В приложении к постановлению «6. Программные мероприятия» пункт 2.5.9 изложить в следующей редакции:
	2.5.9.
	Наглядная агитация населения в сельских поселениях и в местах массового пребывания людей о действиях при угрозе возникновения террористических актов и  повышения бдительности граждан
	ИК АМР, ОМВД, (по согласованию), организации и учреждения
	постоянно, в течении срока действия Программы
	-
	-
	-
	10
	10
	10

3. Рекомендовать МКУ «Финансово-бюджетная палата» Алькеевского муниципального района при формировании проектов бюджетов на соответствующие годы включать Комплексную Программу по  профилактике   правонарушений в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан  на 2016 – 2020 годы в перечень программ, подлежащих финансированию за счет средств местного бюджета.
4. Установить, что в ходе реализации Комплексной Программы по  профилактике правонарушений в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан  на 2016 – 2020 годы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования мероприятий подлежат корректировке с учетом утвержденных расходов местного бюджета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования Алькеевского муниципального района по социальным вопросам Платонову М.А.
Руководитель Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района                                           И.В. Юсупов